
 1 

 
 

Uchwała Nr 189/XXXIX/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 16 czerwca 2009 roku 

 
 
w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 
2008 – 2015 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 2008 – 2015 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 132/XXVII/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 
2008 – 2015 wprowadza się następujące zmiany:  
1) Na stronie 46 w sekcji „Rys. 6 Obszar główny 1 – Rynek Wielki i okolice” w obrazie 

graficznym zmienia się granice Obszaru głównego 1 według poniższego 
zobrazowania: 

 
 
2) Na stronie 46 w sekcji „Rys. 6 Obszar główny 1 – Rynek Wielki i okolice” 

w pierwszym zdaniu uzasadnienia zwrot „parku im. Marii Konopnickiej” zastępuje się 
zwrotem „Placu Marii Konopnickiej” oraz za dodanym zwrotem dodaje się 
sformułowanie w brzmieniu: „i budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowcu”. 

3) Na stronie 47 po sekcji „Fot. 9 Zabudowa wokół Rynku” dodaje się sekcję pod nazwą 
„Fot. 9a Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowcu 

Budynek służy potrzebom OSP. Parter przeznaczony jest na działalność statutową 
i działalność operacyjno – techniczną. Piętro zajmuje nieczynna sala kinowa wraz ze sceną 
i pomieszczeniami zaplecza technicznego. Budynek wymaga remontu kapitalnego 



 2 

i rozbudowy związanej z dostosowaniem do obecnie obowiązujących norm 
bezpieczeństwa w zakresie funkcji sali kinowo – widowiskowej.  
4) Na stronie 48 w sekcji „Podejmowane działania” po odnośniku „zagospodarowanie 

Placu Marii Konopnickiej” dodaje się odnośnik o treści: 
- „remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowcu” 

 wymiana więźby dachowej, 
 wymiana otworów okiennych i drzwiowych,  
 wykonanie instalacji wentylacyjnej, 
 wymiana instalacji wewnętrznej, 
 wykonanie nowej instalacji c.o.,  
 termoizolacja budynku i wykonanie elewacji zewnętrznej, 
 dobudowa klatki schodowej i wykonanie nowego ciągu komunikacyjnego z sali 

kinowej, 
 wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 
 wykonanie i montaż windy osobowej, 
 remont pomieszczenia świetlicowego i dobudowa aneksu kuchennego dla 

potrzeb OSP,  
 remont łazienki i wykonanie natrysku, 
 dobudowa garażu z sanitariatami. 

5) Na stronie 60 w tabeli Plan finansowy realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 
w wierszu 3 w kolumnie Nazwa zadania inwestycyjnego usuwa się „kropkę” 
i dodaje się zwrot w brzmieniu: „oraz budynku OSP” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


